平成30年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成29年9月30日）

平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

修正の理由
当社グループにおける収益面は、想定通り推移しておりますが、五反田TOCビルで第2四半期に完了する特高受変電設

備の更新工事に関して、有害物質(ポリ塩化ビフェニル廃棄物)の廃棄費用565百万円が追加発生したことから、平成29年５
月９日に発表した平成30年３月期の連結業績予想を修正するものであります。

※上記予想は現時点で得られた情報に基づいて算定したものであり、実際の業績はさまざまな要因によって異なる結果と
なる可能性があることにご留意ください。

平成29年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 テーオーシー
代表者 代表取締役社長 大谷卓男
（コード番号 8841 ）
問合せ先責任者 取締役事務管理部門担当 石田雅彦
（TEL 03-3494-2111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月９日に公表した平成30年３月期の業績予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 2,500 2,550 22,300 182.66
今回修正予想(B) 9,500 2,000 2,100 22,300 182.66
増減額(B-A) ― △500 △450 ―
増減率(%) ― △20.0 △17.6 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成29年3月期第2四半期）

10,698 3,330 3,326 2,270 18.60

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,600 5,250 5,000 23,900 195.76
今回修正予想(B) 18,600 5,000 4,800 23,900 195.76
増減額(B-A) ― △250 △200 ―
増減率(%) ― △4.8 △4.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

21,831 6,670 6,571 4,482 36.71

以 上